
تفاهم جدید ایران و عربستان 
هیئت های مالیاتی ایران و عربستان در آخرین دور 
مذاکرات، تفاهم کردند مفاد موافقت نامه اجتناب از 
اخذ مالیات مضاعف در مورد مالیات های بر درآمد 
و سرمایه و جلوگیری از فرار و اجتناب مالیاتی بین 

دو طرف اجرا شود.  
چهارمین دور از مذاکرات کارشناسی هیئت های 
مالیاتی ایران و عربستان، ۱۲ تا ۱۴ تیرماه امسال  
به صورت مجازی برگزار شد که حسین عبداللهی 
مدیرکل دفتر حقوقی و قرارداد های مالیاتی سازمان 
امور مالیاتی کشور، ریاست هیئت مالیاتی ایران و 
وصال المالکی مدیرکل معاهدات و مشارکت های 
بین المللی و راهبردی سازمان زکات، مالیات و 
گمرک عربستان، ریاست هیئت مالیاتی عربستان 
را برعهده داشتند.در جریان این دور از مذاکرات 
کارشناسی، هیئت های مالیاتی دو کشور کلیه مواد 
»موافقت نامه اجتناب از اخذ مالیات مضاعف در 
مورد مالیات های بر درآمد و سرمایه و جلوگیری 
از فرار و اجتناب مالیاتی بین دولت جمهوری 
اسلامی ایران و دولت پادشاهی عربستان سعودی« 
را بر مبنای متون پیش نویس جدید پیشنهادی دو 
کشور، به   طور کامل مورد بحث و بررسی قرار دادند 
و در مورد کلیۀ مواد متن موافقت نامه مذکور توافق 
کامل حاصل شد. در این راستا، مقرر شد پس از 
بررسی و مرور متن نهایی شده، موافقت نامه مذکور 
به دست رؤسای دو هیئت پاراف شده و پس از طی 
مراحل تطبیق و تأیید متون، اسناد موافقتنامه به 
دست مقامات رسمی دو طرف امضاء و برای تصویب 

به مجالس قانونگذاری دو کشور ارسال شود.

حقوق ارامنه قره باغ باید رعایت شود
سفیر ایران در ارمنستان با تاکید بر اینکه تهران 
تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان را به رسمیت 
می شناسد اما موضوع بازگشت ارامنه قره باغ به 
خانه هایشان را به یک »زخم« تشبیه کرد که »باید 

التیام یابد«.
»مهدی سبحانی«، با بیان اینکه »موضع ایران در 
رابطه با حقوق ساکنان منطقه قره باغ روشن است« 
خاطر نشان کرد: ما تمامیت ارضی جمهوری 
آذربایجان را به رسمیت می شناسیم و بر آن تاکید 
می کنیم، اما در عین حال معتقدیم که باید حقوق 
ساکنان ارمنی قره باغ رعایت شود.وی در ادامه 
گفت: این موضوع مثل یک زخم است و آن زخم 
باید التیام یابد. اگر التیام نیابد، ممکن است دوباره 

سر باز کند. 

اخبار گزارش

در چارچوب ایجاد جبهه جهان آزاد و مستقل در برابر سلطه گری رسانه ای 
غرب، ناصر کنعانی در نشست سخنگویان وزارت خارجه کشورهای عضو بریکس، 
پیشنهادهای ایران را در زمینه نقش آفرینی کشورهای عضو در حوزه رسانه ای و 
اطلاع رسانی در مسیر دستیابی به اهدافی همچون تحقق جهان عادلانه و چند 

قطبی و شکل گیری شبکه اطلاعاتی بریکس تشریح کرد.
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در این نشست که به میزبانی مسکو 
برگزار شد، به تشریح دیدگاه های ایران درباره دستور کار این اجلاس در موضوعاتی 
همچون اقدام جمعی رسانه های کشورهای عضو بریکس برای تقویت جایگاه 
بین المللی این گروه، عمق بخشی به روابط میان رسانه های ملی کشورهای عضو با 
هدف ایجاد چارچوبی برای فضای مشترک اطلاع رسانی، استفاده از ظرفیت های 
دیپلماسی دیجیتال و قابلیت های هوش مصنوعی در دیپلماسی عمومی و سیاست 

خارجی و مبارزه با جریان اخبار جعلی و اطلاعات گمراه کننده پرداخت.
کنعانی در سخنان خود بر لزوم راه اندازی شبکه اطلاعاتی بریکس  به منظور 
اطلاع رسانی و تبادل اطلاعات میان کشورهای عضو بریکس تأکید کرد. 
سخنگوی وزارت امور خارجه  در این راستا تاکید کرد: مقابله با جریان های 
مخالف فعالیت آزاد رسانه ای کشورهای عضو در غرب، مقابله با کمپین های 
اخبار گمراه کننده و جعلی، مقابله با آثار منفی تحریم های یکجانبه و اقدامات 
یکجانبه قهرآمیز علیه کشورهای عضو از طریق اطلاع رسانی جنبه های مختلف 
تاثیر تحریم ها بویژه جنبه های حقوق بشری می تواند از کارکردهای این شبکه 
اطلاعاتی باشد. وی ادامه داد:  تقویت هماهنگی و همکاری رسانه ای میان اعضای 
کشورهای عضو از طریق اتصال شبکه های اطلاع رسانی و خبری اعضا و ایجاد 
سازوکار به اشتراک گذاری اخبار در حوزه های مورد علاقه طرف ها ضروری به 
نظر می رسد.کنعانی تصریح کرد: دیپلماسی رسانه ای اکنون جزئی جدایی ناپذیر 
از فعالیت های دیپلماتیک قلمداد می شود، زیرا رسانه قدرتمندترین ابزار اشاعه 

دیدگاه ها، پیام ها و مواضع کشورها توسط دیپلمات ها است. 
وی افزود: در قدیم اگر قدرت های سلطه گر با استفاده از نیروی نظامی و اقدامات 
قهرآمیز به دنبال تحقق اهداف و منافع خود بودند، در عصر حاضر، این رسانه ها 
و شبکه های مجازی هستند که نه از طریق زور، بلکه از طریق پیام، قلب و ذهن 
مخاطبان را تسخیر می کنند.سخنگو و رئیس مرکز دیپلماسی عمومی وزارت 

امور خارجه خاطرنشان کرد:  در این میان رسانه های متعلق به بلوک غرب، با 
ایجاد کمپین های دروغین رسانه ای سعی در گمراه کردن افکار عمومی دارند و 
ما به عنوان کشورهای عضو بریکس می توانیم با هدف ارتقای چندجانبه گرایی 
و مقابله با یکجانبه گرایی خبری غرب در حوزه رسانه ها و از طریق  تعمیق 
روابط رسانه ای و با بسیج قابلیت های دیپلماسی رسانه ای و دیجیتالی خود با 
این جریانات مخرب رسانه ای مقابله کنیم.سخنگوی وزارت امور خارجه در بخش 
دیگری از سخنان خود گفت:  آنچه اکنون بیش از هر عنصر دیگری در مسیر 
عدالت و سلامت رسانه ای اهمیت دارد، "چرخه جریان سازی و برجسته سازی 
رسانه ای" برای پیشبرد چندجانبه گرایی و ایجاد جریان آزاد، عادلانه و سازنده 
رسانه ای است. رئیس مرکز دیپلماسی عمومی وزارت امور خارجه در ادامه از 
دستور کار این نشست در زمینه ایجاد سازوکارهای مشترک برای بهره گیری 
از توانمندی رسانه ای کشورهای عضو بریکس در مسیر تحقق اهداف این گروه،  
گفت: اقدام مشترک در ترویج اهداف و پوشش رسانه ای نشست بعدی سران 
بریکس در کازان روسیه می تواند یک  مانور مشترک برای گام نهادن عملی در 

مسیر بسیج ظرفیت های رسانه ای اعضا به سمت اهداف مشترک باشد.

ناصر کنعانی در حاشیه نشست مشورتی سخنگویان وزارت خانه های خارجه 
کشورهای عضو بریکس در مسکو با همتایان خود از برزیل، روسیه، اتیوپی و 

امارات دیدار و گفتگو کرد.
ناصر کنعانی، سخنگو و رئیس مرکز دیپلماسی عمومی وزارت امور خارجه 
کشورمان که برای شرکت در نشست سخنگویان کشورهای عضو بریکس در 
مسکو به سر می برد، با خانم ماریا زاخارووا سخنگوی وزارت خارجه روسیه دیدار 
و گفتگو کرد. در این دیدار طرفین ضمن مرور برخی از ابعاد روابط دوستانه و 
سازنده دو کشور در حوزه دوجانبه، در خصوص تقویت همکاری  های رسانه ای، 
دیپلماسی عمومی و فرهنگی دو کشور گفتگو و تبادل نظر کردند.سخنگو در 
حاشیه نشست بریکس با همتای اماراتی خود، افرا الخاملی، رئیس مرکز مناسبات 
راهبردی و سخنگوی وزارت امور خارجه امارات دیدار کرد. در این دیدار طرفین 
ضمن اشاره به حفظ دستاوردهای دو کشور در روابط، بر توسعه مناسبات در 

زمینه های فرهنگی و رسانه ای و ارتباطات مردمی تاکید کردند.
نیبو تدلا سخنگوی وزارت امور خارجه اتیوپی در دیدار با ناصر کنعانی سخنگو و 
رئیس مرکز دیپلماسی عمومی وزارت امور خارجه در مسکو در مورد همکاری های 
دوجانبه و موضوعات مورد علاقه طرفین گفتگو و تبادل نظر کرد. در این دیدار که 
در حاشیه نشست سخنگویان کشورهای عضو بریکس در مسکو صورت پذیرفت، 
نیبو تدلا با تاکید بر اهمیت تقویت همکاری ها در برابر اخبار جعلی و دروغ 
پراکنی ها علیه کشورهایی مانند ایران، روسیه و اتیوپی بر لزوم توسعه همکاری ها 
در این زمینه تاکید کرد.ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان 
نیز ضمن تاکید بر اهمیت همکاری مشترک کشورهای عضو بریکس علیه نفرت 
انگیزی و دروغ پراکنی رسانه ای با هدف تخریب چهره کشورهای مستقل جهان، 
بر لزوم همکاری ها علیه استفاده گزینشی و ابزاری برخی کشورهای غربی از حقوق 
بشر و نیز تروریسم با هدف تحقق اهداف نامشروع سیاسی تاکید کرد.ناصر کنعانی  
در حاشیه این نشست با ژوئل سامپایو، همتای برزیلی خود دیدار و گفتگو کرد. 
ژوئل سامپایو همچنین در این دیدار فقدان جناب آقای رئیسی رئیس جمهور  
شهید و دکتر امیرعبداللهیان وزیر خارجه شهید را به همتای ایرانی خود تسلیت 
گفت و آمادگی وزارت امور خارجه برزیل را برای تلاش به منظور تقویت همکاری ها 

با جمهوری اسلامی ایران در دوره جدید و در عرصه های مختلف اعلام داشت.
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پیشنهاد ایران برای شکل گیری شبکه اطلاعاتی بریکس

سرپرست و کاردار سفارت ایران در لندن با اشاره به پیگیری های صورت 
گرفته درباره تحرکات هنجارشکنانه تعداد معدودی از عناصر ضد انقلاب 
در چهاردهمین دور انتخابات ریاست جمهوری ایران در انگلیس، تصریح 
کرد: معاندان و متجاوزان به حقوق ایرانیان باید بدانند که دوران تساهل 
با آنان به سر آمده است و به زودی برای رفتار متجاوزانه خود باید 

پاسخگو باشند.
علی  متین فر در گفت  وگو با ایرنا ، گفت: همانگونه که پیش تر نیز خدمت 
هموطنان عزیز عرض کرده ایم، سفارت جمهوری اسلامی ایران در لندن 
همواره حمایت و ارتباط با ایرانیان مقیم بریتانیا را یکی از وظایف ذاتی 
و غیرقابل تردید خود می داند. این وظیفه ذاتی، حتی فراتر از خدمات 
مختلف کنسولی است و حمایت از حقوق ایرانیان عزیز در تعامل با 
نهادهای مرتبط دولت بریتانیا از جمله اموری است که ما در سفارت 
روی آن تمرکز کرده ایم.وی ادامه داد: در هفته های گذشته هموطنان 
عزیز مقیم، با شرکت در مرحله اول و دوم چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری اسلامی ایران، نقش مهمی در شکل گیری حماسه 
مشارکت مردمی در خارج از کشور را بر عهده داشتند، به گونه ای که 
به رغم بی اخلاقی های افراد و گروه های معاند، مشارکت هموطنان عزیز 
مقیم بریتانیا رشدی بیش از ۲۴ درصد نسبت به انتخابات دوره سیزدهم 

را ثبت کرد که همین به نوبه خود جای قدردانی و سپاسگزاری دارد.
سفارت جمهوری اسلامی ایران در لندن تا به نتیجه رساندن و پاسخگو 

کردن این افراد، موضوع را با جدیت ادامه خواهد داد.کاردار سفارت 
ایران با اشاره به اینکه »مزاحمت ها و بی اخلاقی های معدود افراد معاند، 
رنجش هایی را برای برخی از هموطنان عزیز ایجاد کرد«، افزود: سفارت 
جمهوری اسلامی ایران در لندن با علم به وجود چنین جریان بی اخلاقی 
که برای رسیدن به هدف خود تمام معیارهای انسانی را زیر پا می گذارد، 
ارتباطات متعددی با مقام های ذیربط در بریتانیا برقرار و از آنان درخواست 
کرد که با نفرت پراکنی، توهین و رفتارهای نژادپرستانه و اسلام هراسانه 

این افراد در پیش، حین و پس از برگزاری انتخابات برخورد کند.
متین فر گفت: متاسفانه و به  رغم تعهد دولت بریتانیا، در برخی از شعب 
اخذ رای، این افراد مزاحمت هایی را برای شهروندان عزیز ایرانی و حتی 
غیر ایرانی مانند عابران و همسایگان ایجاد کردند و همین مساله، پیگیری 
حقوقی برای پاسخگو کردن این افراد را که به صورت مستقیم با برخی 
گروه های تروریستی همکاری دارند، بیش از پیش برای ما ضروری کرد.
وی ادامه داد: به همین دلیل، سفارت جمهوری اسلامی ایران پیگیری 
حقوقی مزاحمت ها، نفرت پراکنی ها و نقض حقوق هموطنان در همان 
زمان برگزاری انتخابات را با جمع آوری مدارک در ارتباط با پلیس و در 

مرحله بعد با نهادهای قضایی بریتانیا، آغاز کرد
.به گفته دیپلمات ارشد کشورمان در لندن، سفارت از زمان برگزاری 
انتخابات تاکنون از دو طریق، مدارک درباره تعرضات به هموطنان را 

جمع آوری کرده است. 

هشدار کاردار ایران در لندن به اخلالگران 

سفیر روسیه در ایران در گفتگویی تاکید کرد که اروپا مطیعانه از آمریکا در 
سیاست ضد ایرانی خود پیروی می کند.

 الکسی ددوف، سفیر روسیه در ایران در گفتگو با خبرگزاری ریانووستی اظهار 
داشت: مسکو بر مبنای این واقعیت گام برمی دارد که مسعود پزشکیان که 
هفته گذشته به عنوان رئیس جمهور ایران انتخاب شد، مسیری را که توسط 
رئیس جمهور قبلی، یعنی ابراهیم رئیسی ترسیم شده است، ادامه خواهد داد. 
مساله اصلاحات در ایران پس از تشکیل دولت قابل حل است.وی همچنین 
گفت: غرب آماده سازش با ایران نیست. غرب تلاش های ایران برای عادی سازی 
روابط با آنها در دوره ریاست جمهوری رئیسی را رد کرد.  اقدامات اخیر آنها 
)اروپایی ها( و تصویب بیانیه ضد ایرانی در نشست اخیر شورای حکام آژانس 

بین المللی انرژی اتمی نشان می دهد که غرب برای سازش با ایران آماده نیست.
سفیر روسیه با بیان اینکه اروپا مطیعانه از آمریکا در سیاست ضد ایرانی خود 
پیروی می کند، تاکید کرد: ما به یاد داریم این ترامپ بود که از برنامه جامع 
اقدام مشترک در مورد برنامه هسته ای ایران خارج شد. به یاد داریم که اروپایی ها 

در سیاست ضد ایرانی خود، مطیعانه پشت سر آمریکایی ها صف آرایی کردند.

همچنین معاون نماینده دائم روسیه در وین گفت رافائل گروسی 
 مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی علاقه مند به همکاری با مسئولان 

جدید ایران است.
رومن استینوف معاون نماینده دائم روسیه در وین با اشاره به اینکه بعد از 
برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در ایران دولت جدیدی بر سر کار خواهد 
آمد، گفت: رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی علاقه مند به 
همکاری با مسئولان جدید ایران است. اوستینوف با بیان اینکه به اعتقاد وی، 
گروسی واقعاً مایل به گفت وگوی سازنده با مسئولان جدید ایران است، اظهار 
کرد: ما می دانیم که قصد مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی برای ادامه 

گفتگو های سیاسی و فنی، صادقانه است.

 اروپا مطیعانه از آمریکا 
در سیاست ضد ایرانی پیروی می کند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱0۵۳00۱۳0۱ مورخ ۱40۳/۳/2۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
میرمهدی مقیمی اصل فرزند میر محبوب بشماره شناسنامه ۱۸۱۷ صادره از هریس در 
2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری مزروعی ( به مساحت 
۹0 متر مربع در قسمتی از پلاک 44۶۸ فرعی از ۹2 اصلی واقع در تهران بخش حوزه 
ثبت ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/4/۹

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/24
شناسه آگهی 

م الف ۳20
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱0۵۳00۱2۹۹ مورخ ۱40۳/۳/2۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میربابا 
مقیمی اصل فرزند میر محبوب بشماره شناسنامه ۱۷۹۷ صادره از هریس در 2 دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با ) کاربری مزروعی ( به مساحت ۹0 
متر مربع در قسمتی از پلاک 44۶۸ فرعی از ۹2 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 
ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/4/۹

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/24
شناسه آگهی 

م الف ۳22
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱0۵۳00۱۳۸۱ مورخ ۱40۳/۳/2۶ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
سیفی فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۸۳ صادره از زنجان در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۵0/۸0 متر مربع در قسمتی از پلاک ۶02۶ فرعی از ۹۳ 
اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/4/۹

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/24
شناسه آگهی 

م الف ۳2۹
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱0۵۳00۱2۹۵ مورخ ۱40۳/۳/2۱ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا بهمنی فرزند سعید بشماره شناسنامه 4۶۷2 صادره از شهرری در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱0۱/۸4 متر مربع در قسمتی 
از پلاک ۶2۱۵ فرعی از ۹۳ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در 
ازای سند رسمی مالکیت مشاعی تایید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/4/۹

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/24
شناسه آگهی 

م الف ۳۳۱
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱02400۱4۶۳ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا 
روشنی فرزند حیدر بشماره شناسنامه 2۷۱۱ صادره از ری در ششدانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۵۹۷4/۹۵ مترمربع پلاک 204/۱ و 204 اصلی 
واقع در بخش ۱2 تهران خریداری از مالکین رسمی وراث مرحوم حیدر روشنی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/4/۹

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/24
شناسه آگهی  ۱۷42۳20

م الف ۳4۳
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فناوران نیروی چابک به 
شناسه ملی ۱400۳۶۶2۶۵۳ و به شماره ثبت 2۷۹0 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱40۱/۷/2۳ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد عمادالدین آقاخانی به شماره 
ملی 20۶۳022۶۸2 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ ۱40۳/۷/2۳ سیدرضا کلانتریان به شماره ملی 
22۱۹۸۶۵2۸2 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
۱40۳/۷/2۳ و به سمت مدیرعامل تا تاریخ ۱40۳/۷/2۳ 
محمدمهدی سعیدنیا به شماره ملی 22۷۹۷۱4۱۱۶ به سمت 
رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱40۳/۷/2۳ انتخاب گردیدند 
کلیه اسناد تعهدآور و اوراق بهادار و بانکی از قبیل چک، سفته، 
بروات و قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و مکاتبات 
اداری با امضای آقای سیدرضا کلانتریان )مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره( یا امضای آقای محمدمهدی سعیدنیا )رئیس 

هیئت مدیره( و همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری تنکابن )۱۷۵۳۱۳2(

اهمیت ازسرگیری 
روابط ایران و بحرین

پس از یک وقفه هشت ساله روابط ایران 
و بحرین در راستای تحقق ثبات و رشد و 
توسعه اقتصادی در منطقه از سرگرفته شد. 
روابط میان دو کشور طی سال های اخیر به 
شدت دچار تنش شد، اما بر اساس گزارش ها 
رئیس جمهور  پوتین،  ولادیمیر  میانجی گری 
روسیه به خواست پادشاه بحرین و استقبال 
ایران، سرآغاز احیای روابط دو کشور شده است.
علی باقری کنی و عبداللطیف الزیانی سرپرست 
وزارت خارجه ایران و وزیر امور خارجه بحرین 
در ۲3 ژوئن )3 تیر(  در حاشیه نشست 
»گفتگوی همکاری آسیا« در تهران، در 
خصوص سازوکار لازم برای آغاز گفت وگوهای 
دوجانبه برای ازسرگیری روابط میان دو کشور 
با یکدیگر به توافق رسیدند.  این دیدار در 
چارچوب روابط تاریخی و برادرانه میان بحرین 
و جمهوری اسلامی ایران و پیوندهای مشترک 
دو کشور از قبیل دین،  همسایگی ، تاریخ 
مشترک و منافع متقابل انجام شد .خبرگزاری 
بین المللی »مونت کارلو« همزمان با این دیدار 
عنوان کرد »شیخ حمد بن عیسی آل خلیفه«، 
پادشاه بحرین طی دیدارش با  ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهور روسیه در بهار امسال خواستار 

میانجیگری وی جهت ازسرگیری روابط با 
ایران شد. منامه در سال ۲0۱۱ تهران را به 
حمایت از اعتراضات مخالفان در بحرین متهم 
کرد و به دنبال حمله به سفارت عربستان در 
تهران روابط دو کشور در سال ۲0۱6 قطع 
شد.  ازسرگیری روابط میان ایران و بحرین 
گام مهمی در جهت تحکیم ثبات در منطقه 
خلیج  فارس است؛ زیرا تنش میان دو کشور 
نقش بسزایی در برهم زدن اوضاع امنیتی 
به همراه داشت.ازسرگیری روابط همچنین 
می تواند باعث تقویت همکاری اقتصادی میان 
دو کشور به ویژه در زمینه انرژی و تجارت شود 
و بحرین به عنوان یک کشور دارای اقتصاد 
نسبتا کوچک می تواند از بهبود روابط تجاری 
با ایران استفاده نماید که دارای منابع طبیعی 

گسترده ای است.
»محمد سلیمان الزواوی«، استاد علوم سیاسی 
در دانشگاه »سکاریا« ترکیه در گفت وگو با 
»الخلیج آنلاین« تاکید کرد: »برای بحرین 
به عنوان یک کشور کوچک از نظر جمعیت، 
مساحت، اقتصاد و منابع مالی بسیار مهم 
است که با کشورهای بزرگ منطقه همچون 
ایران روابط خود را استحکام بخشیده و با 
آنها همکاری داشته باشد؛ زیرا ایران دارای 
اقتصادی گسترده ای  و  توانمندی های تجاری 
در منطقه است.« به گفته وی »ازسرگیری 
روابط میان دو کشور بار دیگر باعث 
فراهم آمدن زمینه همکاری و سرمایه گذاری 

و جذب بازرگانان ایرانی شده و اقتصاد بحرین 
را از طریق پمپاژ  اموال در بانک های بحرین 
تقویت خواهد کرد«. وی با بیان اینکه »یکی 
از منافع ازسرگیری روابط، دفع شبح تنش و 
تشنج است« ادامه داد: به نفع بحرین نیست 
که با ایران و سایر کشورهای قدرتمند منطقه 
دچار تنش شود . این جو مسالمت آمیز زمینه 
سرمایه گذاری و ثبات را فراهم می کند و ترس 

و نگرانی دو طرف را از بین می برد.«
»عبدالرزاق خلف محمد«، رئیس بخش 
سیاست های کلی در مرکز تحقیقات منطقه ای 
دانشگاه موصل نیز به نوبه خود تاکید کرد: 
»اهمیت ازسرگیری روابط سیاسی ایران و 
بحرین برآمده از اهمیت تهران در منطقه 
است؛ زیرا ایران با داشتن ابزارها و بازوهای 
وابسته به خود در منطقه و تاثیرگذاری در 
جهان عرب یک بازیگر اساسی و تاثیرگذار به 
شمار می رود. «او با یادآوری اینکه »بحرین 
بخشی از محور عربستان و امارات در شورای 
همکاری خلیج فارس به شمار می رود« ادامه 
داد: » بر همین اساس ازسرگیری روابط 
دیپلماتیک میان ایران و بحرین تکمیل کننده 
ازسرگیری روابط ایران با عربستان و امارات 
محسوب می شود.«  به گفته او »یکی از 
چالش های بحرین در این زمینه آن است که 
رسانه های گروهی ایران یکسره از بحرین به 
خاطر داشتن رابطه با رژیم اسرائیل و حضور 

ناوگان پنجم آمریکا در آن انتقاد می کنند.


